•
CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 021/2021

ASSUNTO: Resolução SESA n° 769/2019 — Aquisição de 01 Ambulância equipada
para cadeirante, 01 Van 15 lugares e 02 Veículos de Passeio com %alui- de RS
410.000,00.

REQUERENTES: Silvano Rodrigues de Oliveira, Tega Fabiano, Hector Siena
Gobetti, Anauto Souza de Gouvea e Juninho Bittencourt.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA
Considerando que os recursos para a aquisição destes veículos já estão

depositados na Caixa Econômica Federal Ag. 3733 c/c71011-6.
Considerando que os documentos estão registrados no e-protocolo sob os

números: 16.576.427-7 - 16.576.383-1 - 16.576.354-8
Considerando que foi realizado pelo Município o Pregão Eletrônico

047/2020, onde foram adquiridos os dois veículos abaixo descritos e ficou pendente a
aquisição de outros dois:

01 AMBULÂNCIA EQUIPADA PARA CADEIRANTE
- Vencedor - ALFHA 6 VEÍCULOS ESPECIAIS — Valor R$ 225.000.00

PRAZO DE ENTREGA ATÉ 03/03/2021

01 VAN 15 LUGARES
- Vencedor ALFHA 6 VEÍCULOS ESPECIAIS — Valor R$ 190.000.00

PRAZO DE ENTREGA ATÉ 03/03/2021

02 VEÍCULOS DE PASSEIO
LICITAÇÃO DESERTA
OBS — DEVERÁ SER ABERTA NOVA LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO

Requeremos informações se a Prefeitura já recebeu os veículos dos itens
"a/b "acima, caso tenha recebido, se já estão sendo utilizados pela Secretaria de
Saúde". E sobre o item "c" em que fase está o processo para aquisição dos veículos

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exma. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Vereadores

OLIVEIRA 	ANAUT SOU 	GOUVEA

CTOR SIEN ÍOBETTI

MARI 	MERANO

MARIO TORRES BITTENC T UNIOR

Sala das Sessões, 04 de Maio de 2021.

AO EXMO SENHOR
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

APROVF,1/41,0
UREpRovAD0

t X °

oS

PresidEanta

AMARA MUN IPAL DE TAMARANA

	00000001
	00000002